
 

 

ZUSATZVERKEHR 

GLEISBAUARBEITEN BEI DER TÄLESBAHN 26.-29.11.2018 

 

Ab Montag, den 30.03.2020 schließt ein zusätzlicher Bus die abendliche Taktlücke 

auf der Wieslauftalbahn. Somit ist auch in der abendlichen Hauptverkehrszeit 

mindestens ein Stundentakt gegeben. 

 

Der Bus verkehrt um 19:20 Uhr ab Schorndorf Grabenstraße (Bf) über alle 

Unterwegsstationen bis Rudersberg Nord (an 19:44 Uhr).  

Außerdem kann der Bus eine zusätzliche Abfahrt um 19:44 Uhr ab Rudersberg 

Nord bis Miedelsbach-Steinenberg (an 19:57 Uhr) anbieten.  

 

Den Fahrplan des Zusatzbusses finden Sie untenstehend. 

 

Bitte beachten Sie die geänderten Abfahrtsorte und Abfahrtszeiten. 

 

 
 

Den Fahrplan für den zusätzlichen Bus finden Sie auch unter  

www.weg-bahn.de und unter www.vvs.de. 

 

Bleiben Sie gesund. 

 

Ihre  

 

Württembergische Eisenbahngesellschaft 

Verkehrstage Mo-Fr
Anmerkungen ab 30.03.

Schorndorf Grabenstraße (Bf) ab 19:20

Schorndorf Robert-Bosch-Straße 19:22

Haubersbronn Rathaus 19:26

Haubersbronn Miedelsbacher Str.      19:27

Miedelsbach-Steinenberg Bf 19:31

Michelau Ortsmitte 19:36

Schlechtbach Ortsmitte 19:38

Rudersberg Bahnhof 19:41

Rudersberg Nord 19:44

Verkehrstage Mo-Fr
Anmerkungen ab 30.03.

Rudersberg Nord 19:44

Rudersberg Bahnhof 19:47

Schlechtbach Ortsmitte 19:50

Michelau Ortsmitte 19:52

Miedelsbach-Steinenberg Bf      19:57

Haubersbronn Miedelsbacher Str.

Haubersbronn Rathaus

Schorndorf Robert-Bosch-Straße

Schorndorf Grabenstraße (Bf) an

ERGÄNZUNG DES WIESLAUFTALBAHNFAHRPLANS    


